- 1 -

苏医协学〔2023〕5号

2023 江苏省医师协会睡眠医学专业委员会年

会暨第一届睡眠医学执业技能大赛的通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

为促进大家对睡眠障碍的深入了解，由江苏省医师协会

主办，徐州医科大学附属徐州东方医院、苏州大学附属第二

医院承办的“2023 江苏省医师协会睡眠医学专业委员会年

会暨第一届睡眠医学执业技能大赛”将于 2023 年 3 月 17～

18 日在江苏省徐州市举行。本次年会将邀请省内外知名睡

眠专家针对睡眠疾病的诊断、治疗和研究的最新进展作专题

报告,同时进行睡眠技师培训、睡眠中心建设标准介绍等活

动。会议将注重和突出与临床工作相关论题的研讨与学术交

流，诚挚邀请各级医院呼吸、神内、精神、耳鼻喉、口腔、

儿科、中医、心理等与睡眠医学、睡眠科学技术相关人员积

极参会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2023 年 3 月 17 日上午 10:30 点开始报

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

到，3 月 17 日下午～18 日全天会议，18 日会议结束后撤

离。

二、会议地点：江苏省徐州市东区绿地铂骊酒店。

三、会议安排

3月17日 14:00-18:00 睡眠医学执业技能大赛

18:00-20:00 睡眠医学专委会全体委员会

3月18日 08:00-08:30 开幕式

08:30-10:00 专题会

10:00-10:20 卫星会

10:30-12:00 专题会

13:00-15:00 睡眠中心建设

15:00-16:30 专题会

四、会议须知

（一）睡眠医学专委会委员不得无故缺席，如因不可抗

力无法参会，请向分会会长或者总干事请假；

（二）本次会议注册费 600 元/人，研究生、护士、住

院医师凭相关证件 300 元/人，会议报名截止时间：2023 年

3 月 5 日；

（三）住宿统一安排，房价：360 元/单间/夜，398 元/

标间/夜，费用自理（房费按会议包租天数收取，请在 2023

年 2 月 20 日前在微信公众号提前预订住宿，以免会议当天

房间紧张无法办理入住），住宿发票亦请于会议结束后向酒

- 3 -

店索取，所有费用回单位按规定报销。若取消预定请及时通

知会议联系人。

（四）请及时关注江苏省医师协会微信公众号最新消

息。

五、会议注册

（一）关注“江苏省医师协会”微信公众号；

（二）进入菜单列表→协会职能→会议报名，点击对应

会议名称进行报名。请扫下面二维码：

六、会议联系人

江苏省医师协会：朱玲，电话：025-86670069；

苏州大学附属第二医院：沈赟，电话：13179648182;

徐州医科大学附属徐州东方医院 :杨雨静,电话：

17512656392、陈进，电话：15252027630。

江苏省医师协会学术会务部

2023 年 2 月 1 日